
UCHWAŁA Nr 165 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 czerwca 2019 roku 

w sprawie przekazania mienia komunalnego  

na rzecz ENERGA-OPERATOR S.A. w Gdańsku. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz ENERGA - OPERATOR S.A. w Gdańsku 

przebudowane linie elektroenergetyczne SN 15kV i nN 0,4 kV oraz złącza kablowe, 

związane z rozbudową skrzyżowania ulicy Warszawskiej z ulicą Kolską w Koninie. 

§ 2. 

Charakterystyka oraz wartość mienia komunalnego wymienionego w § 1 niniejszej 

uchwały określona zostanie w protokole przekazania-przejęcia środka trwałego PT. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 165 

Rady Miasta Konina 

z dnia 26 czerwca 2019 roku 

w sprawie przekazania mienia komunalnego  

na rzecz ENERGA-OPERATOR S.A. w Gdańsku. 

W ramach zadania p.n. „Rozbudowa skrzyżowania ulicy Warszawskiej z ulicą Kolską 

w Koninie” zaistniała konieczność przebudowy istniejących urządzeń 

elektroenergetycznych tzn. linii napowietrznych SN i nN, linii kablowych nN oraz złączy 

kablowych. Wymienione urządzenia są fragmentem sieci elektroenergetycznej 

stanowiącej własność ENERGA – OPERATOR S.A. w związku z czym także po ich 

przebudowie stają się własnością ENERGA. Konieczność nieodpłatnego przekazania 

urządzeń wynika z umowy nr WUK/2/MMP/2011/2017 z dnia 7 lutego 2018r. dotyczącej 

usunięcia kolizji z siecią elektroenergetyczną, zawartej pomiędzy Miastem Konin 

a ENERGA – OPERATOR S.A. 

Wartość przekazanych urządzeń zostanie określona w protokóle przekazania – przejęcia 

środka trwałego PT. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 


	UCHWAŁA Nr 165 RADY MIASTA KONINA z dnia 26 czerwca 2019 roku w sprawie przekazania mienia komunalnego  na rzecz ENERGA-OPERATOR S.A. w Gdańsku.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.

	UZASADNIENIE do Uchwały Nr 165 Rady Miasta Konina z dnia 26 czerwca 2019 roku w sprawie przekazania mienia komunalnego  na rzecz ENERGA-OPERATOR S.A. w Gdańsku.

